
DD n. 3652 17 aprile 2018 Avviso a sostegno degli investimenti innovativi - 2018 Allegato A
Ordine di istruttoria

Progre
ssivo

Impresa Richiedente P. IVA Trasmissione Costo Totale
Contributo 
Richiesto

Progressivo 
Contributo

1 Bizzarri S.R.L. 01322490556 30/05/2018 10:00:03,314000 60.700,00€        15.175,00€    15.175,00€        
2 Carloni Maglierie S.R.L. 02122150549 30/05/2018 10:00:04,722000 254.335,80€      63.583,95€    78.758,95€        
3 Rb Design Di Biagioli Roberto 03291630543 30/05/2018 10:00:04,739000 256.449,00€      76.934,70€    155.693,65€      
4 Sol S.R.L. 02838640544 30/05/2018 10:00:05,799000 155.000,00€      46.500,00€    202.193,65€      
5 Soff-Art S.R.L. 01412230557 30/05/2018 10:00:06,622000 63.800,00€        19.140,00€    221.333,65€      
6 Novella Confezioni S.R.L. 02558930547 30/05/2018 10:00:12,843000 175.000,00€      43.750,00€    265.083,65€      
7 Falegnameria Fiorini Di Fiorini Mauro 03203710540 30/05/2018 10:00:14,444000 106.000,00€      26.500,00€    291.583,65€      
8 Tecnolegno - Societa' A Responsabilita' Limitata 01852150547 30/05/2018 10:00:17,607000 351.644,00€      87.911,00€    379.494,65€      
9 L.A. Cost S.R.L. 03225970544 30/05/2018 10:00:18,819000 562.100,00€      140.525,00€  520.019,65€      
10 Fail Societa' Cooperativa 03375980541 30/05/2018 10:00:19,497000 328.722,75€      82.180,69€    602.200,34€      
11 Maglificio Stiancia S.R.L. 01542940547 30/05/2018 10:00:21,734000 60.300,00€        15.075,00€    617.275,34€      
12 C.S. S.R.L. 01165940543 30/05/2018 10:00:23,014000 194.000,00€      48.500,00€    665.775,34€      
13 Alis Creation Societa' A Responsabilita' Limitata Semplificata 03356970545 30/05/2018 10:00:24,352000 114.900,00€      28.725,00€    694.500,34€      
14 Aran Creazioni S.N.C. Di Bonaccorsi Lucia E. C. 02340050547 30/05/2018 10:00:39,254000 196.000,00€      49.000,00€    743.500,34€      
15 Falegnameria Artigiana F.Lli Volpi S.N.C. 02360960542 30/05/2018 10:00:41,445000 128.931,00€      32.232,75€    775.733,09€      
16 Abaca' S.A.S. Di Carpinelli Fabio 02894180542 30/05/2018 10:00:58,585000 85.000,00€        21.250,00€    796.983,09€      
17 Manni Maglieria S.R.L. 01365830551 30/05/2018 10:01:02,142000 118.000,00€      29.500,00€    826.483,09€      
18 Gianangeli - S.R.L. 01169800545 30/05/2018 10:42:56,345000 110.000,00€      27.500,00€    853.983,09€      
19 L.A.P. S.A.S. Di Milena Scorteccia & C. 02178310542 30/05/2018 12:02:29,426000 232.718,00€      58.179,50€    912.162,59€      
20 Assitex S.N.C. Di Tiacci Stefano E Di Lauro Antonio 02743810547 31/05/2018 13:32:47,036000 52.000,00€        13.000,00€    925.162,59€      
21 Framar Srl 01587000546 01/06/2018 13:31:14,559000 130.210,00€      32.552,50€    957.715,09€      
22 Stile Libero Societa' A Responsabilita' Limitata 03499080541 13/06/2018 12:57:53,299000 352.690,00€      88.172,50€    1.045.887,59€   
23 Casarreda S.A.S. Di Pecorari Francesco E C. 01115460543 18/06/2018 16:34:34,117000 145.000,00€      36.250,00€    1.082.137,59€   
24 Divania S.R.L. 00687020552 19/06/2018 15:50:29,953000 274.500,00€      82.350,00€    1.164.487,59€   
25 Novaser S.R.L. 03483670547 21/06/2018 16:21:28,496000 139.088,00€      34.772,00€    1.199.259,59€   
26 Falegnameria Biagetti S.R.L. 03560070546 21/06/2018 17:35:48,733000 58.000,00€        14.500,00€    1.213.759,59€   
27 Salis - S.R.L. 01433290549 21/06/2018 18:09:05,620000 165.832,00€      33.166,40€    1.246.925,99€   
28 Mobili Duchi S.N.C. Di Duchi Giovanni & C. 00326990546 22/06/2018 10:06:12,166000 123.100,00€      30.775,00€    1.277.700,99€   
29 Erregi S.R.L. 02972210542 22/06/2018 11:50:19,459000 355.000,00€      88.750,00€    1.366.450,99€   
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